
13.00 – 13.15

13.15 – 13.30

13.30 – 14.15  

Inledning
Per Sundbom 

Mingel & förflyttning

Parallella seminarier

”Best of Breed, agil lösningsarkitektur, Composable ERP – fina termer, men vad betyder 
det för mig?”  
Affärssystemleverantörer pratar ofta om fördelarna med en helt integrerad lösning och 
hur deras egenutvecklade eller inköpta tilläggsmoduler stöttar alla relevanta affärsprocesser i 
verksamheten. I verkligheten sitter organisationen med ett stort antal applikationer med 
snävt tillämpningsområde och ofta bristfällig eller ingen som helst integration. I det här 
seminariet kommer vi prata om hur masterdatahantering och smarta integrationer är ett 
sätt att få verkligheten att bättre överensstämma med kartan och de faktiska behoven, 
och hjälpa verksamheten realisera sin fulla potential.
PSA Consulting 

Från frustration till en framtidssäkrad ekonomistyrning 
Låt oss visa hur man säkrar att det nya affärssystemet ger dig en flexibel ekonomistyrning, 
från utvärdering till implementation!
Xledger

The value of Workday in times of economic uncertainty
Delta i den här interaktiva sessionen för att lära dig mer om varför organisationer bör 
agera. Vi kommer att gå igenom olika taktiker för hur organisationer kan agera i och inför 
lågkonjunkturer och hur det kan vara en möjlighet. Vi kommer även att ge en kort inblick 
i hur Workday är ett verktyg för att 
kapitalisera på möjligheten.
Workday

IFS Cloud – ERP, EAM och Service  – allt på en plattform  
Ett ERP som är användarvänligt, skalbart och flexibelt med modern teknologi, som AI, 
Machine Learning. Vi går igenom hur enkelt IFS Cloud stöttar er genom hela kundresan 
med användarupplevelsen i fokus – det vi kallar  Moment of Service.
IFS

Rexor – affärssystemet som låter konsulter vara konsulter
Många affärssystem strävar efter att vara allt för alla överallt. Rexor fokuserar på konsult-
företag i Norden. Systemet är blågult, föddes i molnet och bygger på spetsteknik samt 
automatisering via AI. Vinnaren är ditt företag som får ett systemstöd som ger både 
delägare och medarbetare möjlighet att lägga minimalt med tid på administration – och 
maximalt med tid på det som ni är specialister på, och brinner för.
Rexor

Agenda

I samarbete med:



14.15 – 14.30 

14.30 – 15.15

 

Mobilapp och nyheter i Visma PX
För dig som är intresserad av att se den nya tid-appen, ta del av diverse nyheter samt funktioner 
i Visma PX. Även för nya bolag som är intresserade av att få en bild av PX, ett system som har 
många namnkunniga kunder inom tid- och projektintensiv verksamhet.
Visma & PX Expert

Systemförvaltning
Dagens affärssystem är ofta ganska underhållskrävande och kan vara svåra att behärska. Många 
av våra kunder har därför valt att låta oss förvalta systemen. Vi beskriver hur vi jobbar med 
systemförvaltning hos våra kunder och vilka fördelar det ger.
Sundbom & Partners 

Mingel & förflyttning

Parallella seminarier

Att konvertera egen Maconomyinstallation till Maconomy i molnet –  Presenteras av Deltek 
tillsammans med Studsvik.
Deltek & Studsvik

Hur skiljer sig egentligen olika integrationslösningar? – Det är vanligt att systemleverantörer 
säger att tekniken inte är utmaningen när man ska integrera system och datakällor – utmaningen 
ligger snarare i frågor om masterdatahantering och vilken affärslogik som ska tillämpas. Vi 
kommer att prata om skillnaden mellan olika integrationsstrategier och förklara fördelarna 
med en agil och smart integrationslösning som är designad för en projektbaserad verksamhets 
verklighet, jämfört med den typ av integrationer som typiskt föreslås av affärssystemleverantörer.
PSA Consulting

What’s cookin’? Det bästa från marknadens krav och trender
Låt oss visa på de trender som marknaden har kring val av ett nytt affärssystem.
Xledger

SILVERBUCKET - smart resource solution for good people
Introduction of some fundamental KPI:s (key performance indicators) of resource management 
process and demostration of hands-on how to manage them in Silverbucket SaaS tool.
Silverbucket & Carlstedt Arkitekter

Why Workday 
Hör från Elizabeth Schauman, fd Head of Finance för Finland på Academic Work, hur du kan 
effektivisera dina ekonomiska processer med hjälp av Workdays platform.
Workday

IFS Cloud – for projektstyrning    
Hur kombinerar man korta bemanningsprojekt med stora projektåtaganden över lång tid, i en 
och samma affärssystemlösning? Lyssna på hur ni kan effektivisera projekten med hjälp av ett 
modernt affärssystem. Fokus på planering och uppföljning av ekonomi, tid och bemanning med 
stöd av de omgivande processerna. 
IFS

I samarbete med:



15.15 – 15.45

15.45 – 16.30

 

Kaffe & MingelKaffe & Mingel

Parallella seminarierParallella seminarier

Maconomy Power Launch –Maconomy Power Launch –  en paketerad lösning specifikt utvecklad för projektverksamheter.en paketerad lösning specifikt utvecklad för projektverksamheter.  
DeltekDeltek

Från frustration till en framtidssäkrad ekonomistyrningFrån frustration till en framtidssäkrad ekonomistyrning
Låt oss visa hur man säkrar att det nya affärssystemet ger dig en flexibel ekonomistyrning, Låt oss visa hur man säkrar att det nya affärssystemet ger dig en flexibel ekonomistyrning, 
från utvärdering till implementation!från utvärdering till implementation!
XledgerXledger

Rexor och Power BI – smart beslutsstöd för konsultföretag Rexor och Power BI – smart beslutsstöd för konsultföretag 
Att hantera den ständigt växande floden av data och information är en rejäl utmaning Att hantera den ständigt växande floden av data och information är en rejäl utmaning 
för konsulter och konsultföretag. Med Rexor och kopplingen till Microsoft Power BI får för konsulter och konsultföretag. Med Rexor och kopplingen till Microsoft Power BI får 
du och kollegerna på ett snabbt och smidigt sätt kontroll över verksamheten och vardagen. du och kollegerna på ett snabbt och smidigt sätt kontroll över verksamheten och vardagen. 
Sortera, analysera, gå på djupet, dra viktiga slutsatser – och presentera sedan informationen Sortera, analysera, gå på djupet, dra viktiga slutsatser – och presentera sedan informationen 
kristallklart och visuellt slående.kristallklart och visuellt slående.
RexorRexor

Släpp fri kraften i ditt affärssystemSläpp fri kraften i ditt affärssystem
Moderna affärssystem för projektbaserade verksamheter är fantastiska kärnsystem Moderna affärssystem för projektbaserade verksamheter är fantastiska kärnsystem 
med väl utvecklat stöd för verksamhetens affärsprocesser och robust hantering av såväl med väl utvecklat stöd för verksamhetens affärsprocesser och robust hantering av såväl 
masterdata som transaktionsdata. Samtidigt upplever många att det är svårt att få ut masterdata som transaktionsdata. Samtidigt upplever många att det är svårt att få ut 
systemets utlovade potential. Vi kommer att diskutera hur smart automatisering och systemets utlovade potential. Vi kommer att diskutera hur smart automatisering och 
effektiva integrationstjänster kan säkerställa att både användare och beslutsfattare ser effektiva integrationstjänster kan säkerställa att både användare och beslutsfattare ser 
att affärssystemet verkligen hjälper dem och verksamheten att lyfta.att affärssystemet verkligen hjälper dem och verksamheten att lyfta.
PSA ConsultingPSA Consulting

The value of Workday in times of economic uncertaintyThe value of Workday in times of economic uncertainty
Delta i den här interaktiva sessionen för att lära dig mer om varför organisationer bör Delta i den här interaktiva sessionen för att lära dig mer om varför organisationer bör 
agera. Vi kommer att gå igenom olika taktiker för hur organisationer kan agera i och agera. Vi kommer att gå igenom olika taktiker för hur organisationer kan agera i och 
inför lågkonjunkturer och hur det kan vara en möjlighet. Vi kommer även att ge en kort inför lågkonjunkturer och hur det kan vara en möjlighet. Vi kommer även att ge en kort 
inblick i hur Workday är ett verktyg för att kapitalisera på möjligheten.inblick i hur Workday är ett verktyg för att kapitalisera på möjligheten.  
Workday Workday 

Analys och kravspecifikationAnalys och kravspecifikation
Oavsett om du står inför en uppgradering eller en upphandling av ett nytt affärssystem Oavsett om du står inför en uppgradering eller en upphandling av ett nytt affärssystem 
så krävs en genomtänkt process och kravställande på systemleverantörer. Vi beskriver så krävs en genomtänkt process och kravställande på systemleverantörer. Vi beskriver 
hur vi arbetar med att hitta flaskhalsar och ta fram verksamhetens behov av systemstöd hur vi arbetar med att hitta flaskhalsar och ta fram verksamhetens behov av systemstöd 
för administrativa processer. Dessutom berättar vi om fallgroparna i en kravspecifikation, för administrativa processer. Dessutom berättar vi om fallgroparna i en kravspecifikation, 
vad vi lärt oss genom åren för att skapa krav som inte ska tolkas olika av kravställare och vad vi lärt oss genom åren för att skapa krav som inte ska tolkas olika av kravställare och 
leverantörer. leverantörer. 
Sundbom & PartnersSundbom & Partners

I samarbete med:



16.30 – 16.45

16.45 – 17.30

17.30 – 17.45 

17.45 – 18.15 

18.15 – 19.30 

19.30 – 21.00
 

Mingel och förflyttning

Paneldiskussion
Med representanter från våra utställare. 

Avslutande ord
Per Sundbom

Bubbel & Mingel

”En värld i förändring�
Fredrik Reinfeldt

Middag

I samarbete med:


